

امام خمینی (ره):
اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می‌کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

به مناسبت گرامی داشت هفته دولت؛ بیش از ۶ هزار طرح عمرانی بنیاد مسکن اسلامی با اعتبار یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در سیستان و بلوچستان افتتاح شد

مقام معظم رهبری:
بنیاد مسکن از برکات مستمر و صدقات جاریه امام راحل است و باید حفظ شود.



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بارو یاور دولت است

دکتر حسین مدرس خیابانی استاندار سیستان و بلوچستان در گفتگو با خبرنگار ما در مورد عملکرد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سیستان و بلوچستان گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی یار و یاور دولت است استان سیستان و بلوچستان نسبت به سایر نقاط کشور در ویژگی دارد. در استان اینکه این استان جزوترین استان در کشور است. به عبارت دیگر ۶۶٫۲ درصد جمعیت در سیستان و بلوچستان کمتر از ۳۰ سال سن دارند.

وی افزود که دیگر اینکه تست جمعیت شهری و روستایی در این منطقه برابر است و حتی تا حدودی تعداد روستاییان بیشتر است.

دکتر مدرس خیابانی اظهار داشت: سیستان و بلوچستان رتبه اول نهفت ملی مسکن را دارد لذا هر چه برای فعالیت بنیاد مسکن در این استان کاملاً فراهم است به گونه ای که می‌تواند بنیاد مسکن انقلاب اسلامی یار و یاور دولت است. وی گفت: بنیاد مسکن سیستان و بلوچستان در حوزه نهفت ملی مسکن رتبه اول را کسب کرده است. گفت: در بخش مسکن تعداد ۱۱ هزار واحد در حال ساخت است و ۴ هزار مسکن روستایی نیز در راستای بهره برداری قرار دارد از این میان ساخت ۳ هزار مسکن تحت عنوان نهفت ملی مسکن نیز در سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نقل شده است. وی تأکید کرد: بنیاد مسکن در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر ساخته می‌شود و می‌تواند گفت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بخشی از نهفت سالانه دولت مبنی بر ساخت یک میلیون مسکن را به دولت گرفته است که از این تعداد ۱۰۰ واحد نیز بهره برداری شده است.

دکتر مدرس خیابانی خاطر نشان کرد: در تمام ساخت خانه های منطقه سبز زده کارگر تا پایان سال ساخت و بهره برداری خانه های سبز زده در محدوده کارگر برای ما از اهمیت ویژه برخوردار بود. هنگامی که در این محدوده سبز اتفاق افتاد مردم اطمینان داشتند که ما نسبت به جمع آوری نجات سبز اقدام کنیم اما به تنها نیست به سامانه این مناطق اقدام کردیم بلکه از رقم کلان برای ۳ هزار خانوار نیز به نفع مردم کردیم.

وی گفت: این در حالی است که در دی ماه سال ۱۳۹۹ نیز در این منطقه ملی اتفاق افتاده بود و مردم عروان می‌گردد هیچ رسوایی نسبت به نجات آنها انجام نشده است.

وی ادامه داد: امروز از میان ۴ هزار و ۱۰۰ واحد مسکنی که یک هزار و ۵۰۰ واحد آن در روستا و ۲۶۰۰ واحد آن در شهر آسیب دیده بود، یک هزار و ۶۸۰ واحد مسکنی آسیب دیده تعیین تکلیف شده است. ۱۱۷ واحد از این تعداد را نیز در هفته دولت افتتاح شد. مابقی این تعداد در مراحل مختلف ساخت قرار دارد. در مجموع می‌شود تا آنتهای سال تمام واحدهای آسیب دیده ملی کارگر توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ساخته و تکمیل شود. استاندار سیستان و بلوچستان افزود: این همه جا رقابت اجرای دارد. تقدیر و تشکر از مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان که با جان دل به همراه کارکنانش تلاش می‌کند و از اکثر یکبارها به عنوان رئیس این بنیاد داشته باشد.

دکتر مدرس خیابانی در مورد ساخت آفتاب گرمی که برای نجات آب و استخوان گفت: ایشان گفتند: تعداد بسیاری به استان سیستان و بلوچستان سفر کرده اند و این امر بیانگر آن است که موضوعات مربوط به این استان را با حسابات ویژه پیگیری می‌کنند.

وی گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اجرای ۲۹۰ طرح های روستایی در سیستان و بلوچستان و تعداد ۹۰ طرح های روستایی را برای اجرای عملیات اسفالت نیز نقل کرده اند که ۲۰ مورد آن را در هفته دولت افتتاح شد. این اقدام نه تنها به نفع ۱۳ هزار روستایی است که در این استان وجود دارند این تعداد طرح های کم است؛ در نتیجه بنیاد مسکن تعهد کرده است که طرح های ۲۰۱ روستایی را توسط ما با معرفی استانداردی اجرا کند. وی گفت: تمامی این اقدامات به نقش مدیریت مرتبط است در حال حاضر ما از نظر منابع مالی لغاتری با دوره های قبل نداریم و اگر اتفاقات مثبتی انجام نشده قطعاً به دلیل کارکرد دست مدیران است. این سوز بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است به گونه ای که می‌توان گفت اقداماتی که صورت گرفته از جنس اراده توجه به مناطق روستایی و اولویت بندی است.

استاندار سیستان و بلوچستان تأکید کرد: استان سیستان و بلوچستان یکی از مناطق های است که به نفع جمعیت قابل توجهی از هم وطن و برادران سنی مذهب خود منسب قطعاً پروژه مقادیر ساری و ساخت مسکن روستایی نیازمند اخذ تسهیلات بانکی از سوی این عزیزان بود اما از نظر ضریب محدودیت های از سوی برادران سنی مذهب ما طرح می‌شد خوشبختانه از طریق جهه های مشترکی که ما و برادران سنی مذهب ما با شیخ الاسلام مولانا عبدالحیمن امام جمعه اهل سنت زاهدان رئیس شورای هماهنگی خراسان و هیئت علمای استان و با دیگر علماء و بزرگان سنی مذهب داشتیم توانستیم به راه های مناسبی دست یابیم. در نتیجه تعداد بسیاری از ساکنان منطقه کنار کار که سنی مذهب هستند، توانستند از طریق دریافت تسهیلات و همکاری استانداردی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خانه دار شوند. وی گفت: عملکرد چشمگیر بنیاد مسکن حاصل حذف بروکراسی اداری است خوشبختانه با وجود اینکه صنایع بزرگ که در این استان ایجاد شده است اما در حوزه ایجاد اشتغال رتبه چهارم کشور را دریافت کرده ایم.

مدرس خیابانی خاطر نشان کرد: این ابتدا این دولت تمرکز ما بر مشاغل خانگی و روستایی است. همچنین با وجود آنکه در سامانه اشتغال رایی دولت ۱۳ هزار شغل را ثبت کرده ایم اما در حال حاضر ۲۲ هزار نفر فقط در پروژه های عمرانی مربوط به اشتغالزایی مشغول به فعالیت هستند. از این تعداد ۵ هزار نفر در حوزه مسکن که طرح های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی را نیز شامل می‌شود، مشغول به فعالیت هستند. در نهایت باید تأکید کرد یکی از دلایلی که بنیاد مسکن انقلاب اسلامی توانسته در استان های مختلف و مناطق محروم کارآمدی چشمگیری داشته باشد به این دلیل است که این مجموعه هیچ گاه در انتظار بروکراسی اداری پائی نمانده و عملیات اجرایی همواره اولویت آن بوده است.



اشاره: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در تاریخ ۲۱ فروردین سال ۱۳۵۸ به فرمان حضرت امام خمینی (ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران به منظور تأمین مسکن محرومان و متولی توسعه و عمران روستاهای کشور و ساخت واحدهای مسکونی شهرها در چارچوب سیاستها و برنامه های دولت جمهوری اسلامی ایران تشکیل گردیده است. اهداف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی طبق اساسنامه و قوانین مصوب شورای اسلامی عبارتند از: ۱- تأمین مسکن محرومان اعم از روستایی و شهری و ایجاد واحدهای مسکونی ارزان قیمت و فراهم نمودن موجبات اجرای آن با مدیریت و اجرای طرح مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر ۲- مشارکت همکاری و خودیاری مردم و دستگاههای مختلف ۳- حمایت تسهیلاتی جهت ودیعه مسکن مستشاران کم درآمد در شهرهای استان ۴- طرح مقادیر مسکن و بهسازی مسکن روستایی با تسهیلات ارزان قیمت با مدیریت و نظارت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ۵- بازسازی و نوسازی مناطق مسکونی آسیب دیده از حوادث غیرمترقبه و سوانح طبیعی ۶- تعمیرات مسکن روستایی واحداث حمام اختصاصی با ارائه تسهیلات ۷- مطالعه طرح های هادی روستایی و تهیه طرح های تفصیلی ۸- اجرای طرح های هادی روستایی به منظور بهسازی محیط روستا با هماهنگی دستگاه های ذیربط و با مشارکت مردم از محل اعتبارات عمرانی ۹- مطالعه طرح های با ارزش روستایی و اجرای آنها ۱۰- صدور اسناد مالکیت امکن واقع در بافت مسکونی روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک ۱۱- تفکیک و واگذاری اراضی روستایی به منظور تأمین زمین متقاضیان واجد شرایط جهت احداث مسکن در روستاها ۱۲- تهیه طرح های ساماندهی فضا و سکونتگاه های روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و یار دولت است. در حال حاضر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اجرای طرح های متعددی در شهرها و روستاها استان سیستان و بلوچستان را بر عهده دارد. حضور پررنگ در نهضت ملی مسکن، اجرای طرح های هادی روستایی، ساماندهی و رفع حاشیه نشینی در پیرامون شهرهای رایل، زاهدان، چابهار و کنارک و افزایش ایمنی و پایداری شهری و بازسازی و نوسازی مناطق سیل و زلزله زده، بخشی از خدمات این نهاد انقلابی است. این در حالی است که این مجموعه همواره نسبت به مسئولیت اجتماعی خود مانند توسعه و ساخت فضاهای عمومی چون پارک، زمین چمن مصنوعی، کتابخانه و مواردی از این قبیل متعهد بوده است. حضور متعدد دکتر اکبر نیکباز رئیس این مجموعه انقلابی در استان

بناگر توجه ویژه به این استان است. به مناسبت هفته دولت با دکتر مصطفی بیگ مداح مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سیستان و بلوچستان گفتگویی انجام دادیم که در زیر می‌خوانید:

زیر سازی و اسفالت ۱۳۴ هزار متر مربع می‌باشیم و همچنین برای ساماندهی حاشیه شهر زابل (روستایی امیر آباد) اجرای ۲۵ هزار متر مربع زیر سازی و ۳۵ هزار متر مربع اسفالت در حال انجام هستیم

وی در مورد پروژه های مسکن شهری استان به تفکیک زیر اشاره کرد: زاهدان ۸۳۹، مهران ۶۱ و ۳۰۰ مسکن و سوران ۱۱۲، دلگان ۱۱، کونکاز ۱۲۰، سراوان ۷۹۶، نیکشهر ۱۵۲، واحد آموزشی ۱۰، مرکز بهداشت ۸، پایگاه امداد و نجات ۲، مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان در مورد عملکرد معاونت عمران روستایی گفت: عمران روستایی یکی از مهمترین و اصلی ترین اقدامات بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در امر عمران و آبادی روستاهای استان بشمار می‌رود که با هدف ایجاد زمینه توسعه و عمران روستاها و تأمین عادلانه ای امکانات و هدایت زیربنایی جهت ارتقای شرایط زیست محیطی و بهبود چشم انداز ای نقاط روستایی در سراسر استان را فراهم میکند. وی افزود: مهم ترین اقدامات معاونت تاکنون عبارتند از: ۱- طرح های ۳۲۱۹ روستا و بازنگری طرح های ۲۹۹ روستایی دیگر ۲- تهیه ۱۱ طرح روستایی با هدف گردشگری ۳- تهیه بافت با ارزش ۴ روستایی استان ۴- تهیه طرح آبادانی و پیشرفت منطقه های روستایی شهرستان تفتان ۳ بخش گوهر گره، مرکزی و زابل ۵- صدور ۹۵۱۶۲ جلد سند شهری زمین ۶- تکمیل ۱۲۱۱۹ مکتار زمین (از منابع طبیعی و آبی) و واگذاری ۵۲۳۵۰ قطعه زمین روستایی به روستاییان ۸- اجرای طرح های ۷۱۰ روستایی استان ۹- اجرای ۲ طرح بافت با ارزش روستایی

دکتر بیگ مداح در مورد عملکرد عمران روستایی در یکساله اخیر به موارد زیر اشاره نمود: اسفالت ۳۰۰ هزار متر مربع زیر سازی و به منظور واگذاری با قیمت مناسب به روستاییان ۲- صدور ۸۱۹ جلد سند روستایی ۳- واگذاری ۷۲۸ قطعه زمین روستایی به روستاییان در سطح استان ۴- صدور اعطای ۲۵۳ جلد سند شهری ۵- تهیه ۱۰۹ و بازنگری ۳۳۶ طرح های روستایی ۶- تهیه طرح توسعه پایدار منطقه روستایی (۳ بخش: زاهدان، عماش، چابهار) ۷- تهیه طرح های هدف گردشگری ۵ روستا ۸- تهیه و اجرای طرح های ۲۱ روستایی آسیب دیده در سیل دولت هشت ۹- اجرای طرح های ۱۲ روستایی جدید و نیمه تمام در سطح استان ۱۰- اجرای ۸۱۷۰۰۰ متر مربع اسفالت و کف سازی

وی در مورد طرح های روستایی اظهار داشت: اسفالت و اصلاح بافت موجود، میزان و مکان گسترش آبی و نحوه استفاده از زمین های غیر ملکی و همچنین از قبیل مسکن، تولیدی، تجاری، کشاورزی، تفریحی و تزیینات و تزیینات فضای عمومی روستایی را حسب مورد در قالب مصوبات تعیین می‌نماید.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان سیستان و بلوچستان در مورد دیگر اقدامات انجام شده در حوزه عمران روستایی گفت: احداث ۲۲۲ هزار واحد مسکن ۲۰ خانوار استان تاکنون تعداد ۶۶۵ پروژه طرح های در روستاهای سطح استان اجرا شده است همچنین بخش اسناد صادر شده روستایی برای ۹۱۵۱۶ روستاهای دارای طرح های ۳۲۱۹ تعداد اسناد صادر شده و در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر ۱۵۲۹۷ سند صادر شده است و علاوه بر اینها تعداد واحدهایی که تا پایان سال اجرای طرح های می‌شود ۸۸ خواهد رسید.

دکتر بیگ مداح در مورد عملکرد معاونت بازرگانی و مسکن روستایی گفت: معاونت بازرگانی و مسکن روستایی همواره دار سازگاری و سازگاری متوازن روستایی و محرومین و منازل صدمه دیده ناشی از حوادث طبیعی مانند سیل و طوفان است.

وی در مورد مسکن روستایی ۲- احداث ۵۲۵ واحد مسکن برای خانواده های دارای ۱۲۱۱۸۰ واحد مسکن روستایی ۳- احداث ۲۲۵۸۱۲ میلیون ریال قرض الحسنه روستایی ۴- تکمیل واحدهای نیمه تمام ابقار کم درآمد با اعتبار ۱۵۵۹۲۹۸ میلیون ریال ۵- تأسیس ۱۰ دفتر طرحی روستایی در سطح استان که در حال حاضر تعداد ۱۰ دفتر جهت رفاه حال مسکین روستاها در حال فعالیت می‌باشند ۶- بازنگری تعداد ۵۲۳ نظر فنی روستایی که پروانه اشتغال به کار شهری را موفق داشته اند.

۷- احداث ۲۵ واحد مسکن طلاب ۸- تأسیس تعداد ۱۶۷ دفتر محرجی در سطح استان ۹- احداث ۳۰ واحدهای مسکن روستایی ۱۰- احداث ۱۱ هزار واحد مسکن محرومین ۱۰- احداث ۱۵۸ واحد برای خانواده های ایتم تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی ۱۱- احداث ۱۲۱ واحد مسکن معلولین و خانواده های تحت پوشش بهزیستی در قالب نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، بهزیستی و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی در مورد پروژه های در حال اجرای حوزه بازرگانی و مسکن روستایی به موارد زیر اشاره کرد: ۱- احداث ۱۱۵۰ واحد مسکنی احداثی از محل اعتبارات طرح و بهسازی روستایی ۲- احداث مسکنی جهت معلولین سازمان بهزیستی ۵- احداث مسکنی از محل نفاذ نامه دو جانبه بنیاد مسکن و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکن) ۳- تکمیل ۳۳۰ احداث ۷۵۵ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه سه جانبه کمیته امداد بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن (۱۰ هزار واحد مسکنی کل کشور) ۴- احداث ۶۰۰ واحد مسکنی از محل نفاذ نامه بین فرگانه سازدگی حائتم الیه، مسج سازدگی سیاه و بنیاد مستضعفان (۲۰ هزار واحد مسکنی کل کشور)

وی گفت: بیش از ۶ هزار طرح عمرانی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اعتبار یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان گردامشاد هفته دولت در این استان افتتاح شد

مصطفی بیگ مداح اظهار داشت: این پروژه ها شامل بهره برداری یا آغاز عملیات اجرایی در طرح های ساماندهی حاشیه شهر زاهدان، اسفالت روستایی، مسکن محرومان، واحدهای بازرگانی شده از سیل دیماه سال ۹۸ و اقدام ملی مسکن است. وی بیان کرد: به برکت سیاستهای اصولی و در پیش گرفتن خط مشی توسعه روستایی به عنوان رکن کلیدی پیشرفت در کشور توسط نظام مقدس جمهوری اسلامی، شاهد شکوفایی هر چه بیشتر طرح های عمرانی در روستاها هستیم

و هفته دولت نیز فرصت مناسبی است برای بیان خدماتی که نظام در تمام نقاط سیستان و بلوچستان بویژه دورترین و محروم ترین نقاط استان دارد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سیستان و بلوچستان گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان در سالجاری و در پیش گرفتن خط مشی توسعه و اعتبارات ملی و استانی، در خرید مسکن جهادی اقدام به اسفالت ۸۸ روستا کرده و در بخش تهیه طرح های هادی نیز سه مایلگین کشوری بسیار نزدیک بوده و از سال آینده تمامی طرح های هادی روستایی در مرحله بازنگری قرار خواهد گرفت.

وی ادامه داد: به گره آمدن منابع مسکن انقلاب اسلامی سیستان و بلوچستان در بخش مسکن روستایی برنامه ریزی شده و از ابتدای اجرای برنامه مقادیر مسکن روستایی تاکنون بیش از ۱۱۰ هزار واحد مسکن روستایی در استان مقادیر سازی و همچنین برنامه ریزی شده تا با متوسط ساخت ۱۰ هزار واحد روستایی در سال.

تا پایان سال ۱۴۱۰ تعداد واحدهای غیر مقادیر در استان به عدد صفر رسانده شود. بیگ مداح اظهار داشت: هواپیکار انام و تکمیل ۱۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکنی از سیل سال ۹۸ ۱۱ هزار واحد مسکن محرومان، احداث سه هزار و ۵۰۰ واحد مسکن حاشیه، بازسازی چهار هزار و ۱۰۰ واحد از سیل سال گذشته در جنوب استان و ۲ هزار و ۱۵۰ واحد از سیل سالجاری در استان و ۱۰ هزار واحد از طرح مقادیر مسکن روستایی توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سیستان و بلوچستان در حال انجام است که در هفته دولت اسفالت شاهد افتتاح و واگذاری ۶ هزار و ۲۷ واحد مسکن روستایی در استان بودیم.

وی تصریح کرد: در طرح نهفت ملی مسکن، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سیستان و بلوچستان مدیریت ساخته سه هزار و ۵۰۰ واحد مسکنی را عهده دار